
1/1

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 25 ottobre 2022  Prot. n.  8167 

DECRETO DEL DIRETTORE 

PROCEDURA SELETTIVA PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA EVENTUALMENTE UTILE ALLL’INDIVIDUAZIONE DI PERSONE IDONEE 

A SVOLGERE L’INCARICO DI FACILITATORE LINGUISTICO DI SUPPORTO ALL’UFFICIO 

ERASMUS - RELAZIONI INTERNAZIONALI DEL CONSERVATORIO DI MILANO  

IL DIRETTORE 

a) Visto il bando del 3 ottobre 2022, prot. n. 7370, relativo alla procedura selettiva pubblica sopra

richiamata.

b) Visto, in particolare, il termine perentorio per la presentazione delle candidature (20 ottobre 2022)

indicato al comma 1 dell’articolo 5 del predetto Bando;

c) Visto, altresì, l’articolo 7 del predetto Bando riguardante la Commissione giudicatrice;

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per il Bando del 3 ottobre 2022, prot. n. 7370, è così nominata: 

- Prof.ssa Marinella Pennicchi, con funzioni di Presidente;
- Prof. Paolo Rimoldi, Componente; 

- Dott. Roberto De Thierry, con funzioni di Segretario. 

Il Direttore 

Cristina Frosini 

Prot. n. 0008167 anno 2022 del 25/10/2022


